FERONIA
HOLDINGS LIMITED

Aoyopraopog AToTeELECPATOV Y10 TO
étog mov £Ance otig 31 Aekepppiov 2007

2007 2006
EYPQ EYPQ
ITiototikol ToOKOL 1,864 3,412
"E€oda drotkntikig Aettovpyiog -16,550 -157,617
Inpio gpyacidv -14,686 -154,205
Xpnuot/kd ££oda -3 16
Inmé Tpo eopwv -14,689 -154,189
Dopog -204 -341

Inpiao ypnosmc -14,893 -154,530




FERONIA

HOLDINGS LIMITED

Iooloyiopog otic 31 Agkepppiov 2007

Evepyntiko
Yoppetoyég
Enrevdvoeig og Buyatpkés etopieg

Kvkho@opovv evepyntiko
XpedOTEG KOl TPOTATPOUESG
Tapelokd 1wodvvopa Kot Stabéotpo

2UVOLO EVEPYNTIKOD

MadnTiko

Towo Kegpaiora

Metoykd keparailo

AmoBepaticd Ke@IAolo oo TV £K30GT LETOXDV
VP TO APTLO

Képdn meprodov / Zuoowpevpéves {nuég

BpoayvrpdéBeopec vroypedoelg
IMotmtéc Kot opeldpeva £€0da
Tpéxovceg POPOLOYIKEG VILOYPEDGELG
2OVOLO VTTOYPEDCEDV

Yvvolro IMadntikov

2007 2006
EYPQ EYPQ
10,000 10,000
10,000 10,000
- 2,907
36,852 155,879
36,852 158,786
46,852 168,786
6,000 2,000
199,200 -
-169,423 -154,530
35,777 -152,530
11,058 321,316
17 -
11,075 321,316
46,852 168,786




FERONIA

HOLDINGS LIMITED

Kotdotaon Tapewoxnig Porg ywa to £tog mov £€Ance otic 31 Agkepppiov

2007

Po1 petpntdv amo gpyacisg
Képdog / Znud mpo ¢popwv
AvampoocapoyEs yuo:
-MOTOTIKOVG TOKOVG
-XPEDCTIKOVS TOKOVG

(Zmma)/xépdog amd epyooieg Tpiv TG aALOYES 0TO KEQAAOLO
Kivnong

AALayég 6TO KEQGALOLO Kivong:
XpedOoTeg Kot TPOTANPOUES
Aowmd £€oda

KoOapd petpntd and/ (xpnoipomonmidnkay yia) epyacicg
Dopog

KoOapd petpntd amoé LetTovpyikés opacTnpLloOTITES

Po1 petpntdVv 06 ETEVOUTIKES OPaoTNPLOTNTESG
IMotoTcol tdéxoL

Enevdtoelg o Buyatpikés etaipieg

KoOapa petpntd and emevéutikég
dpaoTNPLOTNTES

Po1| petpnt@dv 06 1pnUoTootKovopuIKES dPpaoTNPLOTNTEG
Képdn amd v ékdoon petoymv

Képdn and v €kdoon petoydv vép 1o aptio

Xopnyn0év ddaveto

KoOapa petpntd amd ypnpraTootkovopikes opacTnpLoTnTES

Kaf@apn avénon /(ueioon) ota peTpntd Kon avrictory o
UHETPNTOV

MeTpnTd Kol OVTIGTOL 0 HETPNTAOV GTNV O.PYN TOV £TOVC

MeTpnTd Kol avTioToL(0 HETPNTAOV 6TO TELOG TOV £TOVG

2007 2006

EYPQ EYPQ
-14,689 -154,189
-1,864 3,412
-16,553 ~157,601
2,907 2,907
-310,258 321,316
-323,904 160,808
-187 2341
-324,091 160,467
1,864 3,412
- -10,000
1,864 ~6,588
4,000 2,000
199,200 -
203,200 2,000
-119,027 155,879
155,879 ;
36,852 155,879



FERONIA
HOLDINGS LIMITED

Kotdotaon Metapoinc Ioiov Kepalaiov Yo to £T0g OV
éMmce otig 31 Aekepfpiov 2007

Kowvég Ynép to aptio

petoyés
Ynélrouro 1 Iavovapiov 2006 - -
"Exdoon petoymv vép to dptio 2,000 -
Znua to 2006 - -
Ynélouro 31 Aekepppiov 2006 2,000 -
Ynérouro 1 Iavovapiov 2007 2,000 -
Exdoon petoymv vép to Gptio 4,000 199,200
Znué to 2007 - -

Ynélouro 31 Aekepppiov 2007 6,000 199,200

Ynéhouto
KePOMOV/Ln-
IOV €15
véov

-154,530
-154,530

-154,530

-14,893

-169,423

XOvolro

2,000
-154,530
-152,530
-152,530

203,200
-14,893

35,777
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